
ZARZĄDZENIE NR 0050.22.2022 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie postępowania z informacjami banków o wysokości środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych, których umowy zostały rozwiązane lub wygasły 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2022 r., 
poz. 559) oraz art. 111c, pkt 5 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Prawo bankowe (t.j. z 2021 r. , 
poz. 2439 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się obowiązek prowadzenia ewidencji informacji przekazywanych przez banki 
o wysokości środków zgromadzonych na rachunkach bankowych, których umowy zostały rozwiązane lub 
wygasły. 

§ 2. W terminie do końca kwartałów każdego roku kalendarzowego wprowadza się obowiązek 
sporządzenia wykazu wymienionych w §1 rachunków bankowych, z wyszczególnieniem rachunków, których 
aktywa przekraczają kwotę 300,00 zł (słownie: trzysta złoty 00/100). 

§ 3. Dla rachunków, których aktywa przekraczają kwotę 300,00 zł. wprowadza się obowiązek sporządzenia 
wniosków do właściwego sądu rejonowego o stwierdzenie nabycia spadku, jeżeli  rozwiązanie  lub 
wygaśnięcie  umowy rachunku bankowego nastąpiło na skutek zgonu jego posiadacza. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.277.2018 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie postępowania z informacjami banków o wysokości środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych, których umowy zostały rozwiązane lub wygasły. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FAD9243-909B-4C67-ABA2-0209C15118CB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-03-24T14:09:39+0100




